תת"ע 3745-03-15 מדינת ישראל נ' ברדה
תיק חיצוני: 14111186392

לפני כבוד השופטת רונה פרסון
המאשימה מדינת ישראל

נגד
הנאשם אלי ברדה

הכרעת דין

בתיק זה החלטתי לזכות את הנאשם וזאת מחמת הספק.

1. כנגד הנאשם הוגש כתב אישום בגין עבירה של אי ציות לאור אדום ברמזור - עבירה לפי תקנה 22(א)
לתקנות התעבורה, תשכ"א-1961 (להלן: "תקנות התעבורה").

2. על פי עובדות כתב האישום, בתאריך 25.6.14 בשעה 11:20, נהג הנאשם ברכב פרטי מסוג מיצובישי
ברמזור שהיה אדום לאור ציית ולא חיים בקרית האצטדיון בצומת "הרכב") (להלן: 7060627 מ.ר.

בכיוון נסיעתו, בכך שלא עצר את רכבו לפני קו העצירה ונכנס לצומת בניגוד לאור האדום.

3.

רס"ב תורג'מן ולהבליט את חסרונותיה.

13. סיכומו של דבר, אני קובעת כי המאשימה לא הוכיחה את עובדות כתב האישום מעבר לכל ספק סביר.
בהתאם, אני מזכה את הנאשם מהעבירה המיוחסת לו בכתב האישום, וזאת מחמת הספק.

14. המזכירות תעביר עותק הכרעת הדין לצדדים.

מודעת זכות ערעור.

ניתנה היום, ט' חשוון תשע"ז, 10 נובמבר 2016, בהעדר
הצדדים ובהסכמתם.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il